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PACO 2000W 24V 

   
Referência T40129 

 

Especificações Técnicas 

Tensão entrada DC  
Corrente entrada DC 

Tensão saída AC 
Corrente saída AC 
Potência nominal 
Potência máxima 
Frequência saída 

24V ± 5% (20-30V) 
91,6A 

220V/230V ± 8% 
8,7A 

2000W 
4000W 
50Hz 

Comprimento 
Largura 

Espessura 
Peso 

260mm 
198mm 
150mm 
600g 

Rendimento 
Terminal  

Consumo Stand-by 
Tipo de Onda 

85-90% 
16mm2 (1100mm) 

≤14,4W 
Sinusoidal Modificada 

 
Alarme baixa tensão das 

baterias 
 

Tensão Desconexão por baixa 
tensão 

 

21.0V DC ± 0.5V 
 

20.0V DC ± 0.5V 

Características 

Caixa de metal ultra-compacta: pequena e robusta 
 

Protecção de fusível integrada: protege as baterias e o 
inversor de sobrecargas. 

 
Detecção automática de baixa tensão das baterias: 

desconexão automática para sua protecção. 
  

Protecção contra curto-circuitos na saída. 
 

Protecção Inversão de polaridade: através de LED´s 
 
 

Desconexão Térmica 
 

 Arrefecimento 
 

Temperatura Operação 

65ºC ± 5ºC 
 

Ventoinha automática 
 

0º-40ºC 

Humidade relativa Operação  10%-102% 

Fusíveis 12×10A 

Certificação 

CB 
CE 

IEC 60950 
EN 61000 
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